s’acompanyi al projecte d’execució amb aquest ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT, el qual
estableix l’anàlisi dels riscs i unes propostes de proteccions que es descriuen més endavant.

PRESSUPOST DELS TREBALLS DE SEGURETAT:

El pressupost d’execució dels treballs de seguretat s’estableix en: 439,18 €.

AQUEST TOTAL PUJA LA QUANTITAT DE QUATRE-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB DIVUIT
CÈNTIMS.

PREVISIONS SOBRE LA REALITZACIÓ DE L’OBRA:

Aquestes previsions s’estimen en 2 mesos a comptar des del seu inici.

ANÀLISI DE RISCS, PROPOSTA DE PROTECCIONS:

DURANT EL PROCÉS D’EXECUCIÓ DE LES OBRES.

E. Tancament i ram de paleta.-

[...]

P-2 2.1 ut Arrencada i transport fins a l'abocador d'accessoris, mobles, marbre, restes d'instal·lacions
com escalfadors, xarxa d'aigua, gas etc., prèvia al inici dels treballs d'arranjament o
substitució dels elements. Aquesta unitat contempla peça de cuina complerta, amb pp grau
dificultat mitja.

283,15 €

(DOS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-3 2.2 ut Desmuntatge de porta blindada d'entrada, d'una fulla batent, metàl·lica, incloent
magatzamatge.

145,32 €

(CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-4 GRA12.1 u Transport de residus inertes de maons, teules i materials ceràmics, produïts en obres de
construcció i/o demolició, amb contenidor de 6 m³, a abocador específic, instal·lació de
tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o

[...]

per a un buit d'obra aproximat de 150x120 cm, elaborada amb perfils de preu superior,
classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima
9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al
vent segons UNE-EN 12210, amb caixa de persiana i guies

498,54 €

(QUATRE-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-14 PAQ3-37FL u Subministre i col·locació de fulla batent per a porta d'entrada, de fusta de sapel·li per a
envernissar, de 35 mm de gruix, amb motllura i de fusta xapada, de 80 cm d'amplària i de
200-210 cm d'alçària, amb ferratge de porta blindada de 3 punts d'ancoratge i bombí de
seguretat.

516,86 €

(CINC-CENTS SETZE EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-15 PAVB-4VKD m2 Arranjament de persiana enrotllable de PVC, de lamel·les de 14 a 14.5 mm de gruix de 50 a
55 mm d'alçària i de 3.5 a 4 kg per m2, per a posterior col·locació de tapa.

33,22 €

(TRENTA-TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)